264/8

*honor Mariae moysi bidue  
Christi mosen ofre*

A. H. R.  
HUESCA  
Contra

*Super petitione  
Cmily*

Coram vobis magnifici vno dno Jacobo & bolea Cuiusmodi  
 ostens comparum et oparet Johannes & san vianze hostia  
 tator eis d ruytaz et promator et promator nonore ma  
 gnyfir dñe marie & moristo vidne hitator eisd ruytaz  
 q qd pator noie predicto eis melioribz mod vraz  
 forma qbz de foro et ats potest et dlet qqueritur si  
 gquerend i iudicio qet aduersus hiedt suabiz hied  
 raly posse hie <sup>hio experimato</sup> frayella notary tany d qd  
 vira <sup>hio</sup> ruytaz et q quid adp promator seu pma  
 rores p eis legitie iudicem seu ita venetes dnt  
 et ex poyt dnt et repositie petit agit et asserit  
 q quos ofert (z dat presentie sua ruytaz petitie p  
 articulos supra scriptos declarata iudicium q sequitur  
 mod.

Et pmo dicit agit et asserit dntz promator et suagum  
 fuerit p bane i tendit q dnta maria & moristo vidna  
 eig pmpalis het sus vmpoz file et ocs artes in artz  
 bonis que fuerunt magnifici domini martini & mo  
 isto presbiteri bene finati quod in sed orcu sem d furt  
 ad pete d aged recipand (z ex ad so resp d d et quata  
 ad oia bona pot sup dntu est

Te ponit et q q dntz marti & moristo du ageret i  
 humana us <sup>de dnt</sup> quada domo fira i barrio d l  
 obello domno domyno fraylla q d Solu domo  
 de dnt (z d cubis vmaris q ibi erant dntz  
 filia sus et eas fm hieds dntz <sup>quasi omnes</sup>  
 reponit q d hie cubis vmpoz remaserunt due  
 i dnto allario dnt domi quas no <sup>de dnt</sup>  
 hieds que possunt i dntu xxx met.

DE ARAGON